1

『大師講堂』研習課程
一、主旨：嘉南藥理大學化粧品應用與管理系特別邀請影視一姐 陳怡俐老師親自示

範及教學。

二、講師介紹：陳怡俐 老師

經歷：從事彩妝經歷長達 20 年，化過無數演員及歌手在兩岸三地拍片是個默默

工作的藏鏡人，同時也是許多大牌明星指定化妝師及電視電影的化妝指導

其個經驗豐富多元。

課程內容：在電視電影中 女主角與女配角的重點妝容詮釋，在鏡頭底下如何不

互相妝容搶戲，另一方面在上妝前有一個非常厲害的保養手法大公

開，讓整場學員為之一亮，另一方面如何用彩妝手法做到人物憔悴

妝容，利用什麼產品，又可以在鏡頭底下完美演繹無痕跡

合作藝人：林心如 王淨 林志玲 A-LIN 范曉萱 夏于喬 桂綸鎂 許瑋甯 李霈瑜

謝盈萱 林熙蕾 林憶蓮 周迅 舒淇 李冰冰 趙薇 劉詩詩 孫燕姿 曾

沛慈 丁噹 劉若英 江美琪 孫盛希 張孝全 林柏宏 曾敬驊 鳳小岳

張震 陳柏霖 范少勳 周華健 胡宇威 施柏宇 AKIRA

三、主辦單位：MAKE UP FOR EVER

       香港商法華香水化粧品股份有限公司台灣分公司

  協辦單位：嘉南藥理大學 化粧品應用與管理系（所）

       儷笙專業美容、高雄市美容美髮藝術教育推廣協會

四、研習對象：全國高中職及大專院校美容相關科系教師。

五、活動日期：112 年 9 月 21 日 (星期四)

       上午場：09:00 至 13:00

       下午場：13:30 至 17:30

六、活動地點：台南市仁德區二仁路一段 60 號
       嘉南藥理大學 CS 棟大樓 3F 301 彩妝教室

七、全程參與頒發研習證書。

八、報名方式：$3,000 元整(可折抵$1,000 元產品)

       即日起接受報名，額滿即停止報名。

  匯款方式：郵局代號 700- 0021009-1888214 楊美惠（以匯款後 5 碼為準）

  報名連絡電話：儷笙專業美容 0933468035 楊老師

2

大師講堂研習課程

課程內容

日期 場次 時   間 研習內容 主講人 地點

9/21

(四)

上午場

09:00~09:40 報到
CS棟大樓

301 室

09:40~10:00 引言
嘉南藥理大學

梁家華主任

CS棟大樓

301 室

10:00~13:00
影視妝容詮釋及示範

(課後頒發研習證書)
陳怡俐 老師 CS棟大樓

301 室

13:00 賦歸

下午場

13:30~14:10 報到  CS棟大樓

301 室

14:10~14:30 引言
嘉南藥理大學

梁家華主任

CS棟大樓

301 室

14:30~17:30
影視妝容詮釋及示範

(課後頒發研習證書)
陳怡俐 老師

CS棟大樓

301 室

17:30 賦歸

3

4